Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан
(МБОУ «Средняя школа № 1» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ

« J/» 2020 г. №

О распределении захода в школу при организации
учебного процесса на первое полугодие 2020/2021учебный год

В соответствии Методическими рекомендациями,
направленными письмом Роспотребнадзора от 08.05.2020 № 02/8900-2020-24,
и письмом Роспотребнадзора, Минпросвещения России от 12.08.2020 №№
02/16587-2020-24, ГД-1192/03 «Об организации работы общеобразовательных
организаций», в целях организации учебного процесса в 2020/2021 учебном
году
ПРИКАЗЫВАЮ:

графику.
1. Организовать распределение захода в школу учащихся по следующему

Вход левого крыла Центральный вход Вход правого крыла
7.25 - 7.55 (1-5 классы)

3 «В» Зимоглядова С.Е. 1 «А» Герфорт В.А. 3 «А» Донаурова Н.В.
3 «Б» Шумилова О.И. 1 «Б» Нуриева Р.С. 4 «А» Насибуллина

Э.Ф.
4 «Б» Валиева Г.Г. 2 «А» Шаяхметова А.И. 5 «Б» Харисова В.С.
5 «А» Доронина Н.А. 2 «Б» Лемасова Р.М.

8.10 - 8.40 (6 — 11 классы)
7 «А» Рябова И.С. 8 «А» Невмержицкая Т.А. 6 «А» Антипова Е.А.
8 «Б» Габдулвалиева
Л.И.

6 «Б» Сафина Г.Ф. 7 «Б» Мыльникова
Н.Н.

9 «А» Садыкова Г.М. 9 «Б» Платонова О.Ю. 10 кл Ахмедзянова
Л.Ш.

11 Шарафеева О.В.

2. Классным руководителям ознакомить всех участников образовательного
процесса с данным графиком.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Гесс Е.М..

Директор Р.Д. Оленёва